PRESTADORA”, al amparo del procedimiento de contratación señalado en el numeral I.6 de 
las Declaraciones del presente instrumento jurídico. 

SEGUNDA. – MONTO DEL CONTRATO 

“LA DEPENDENCIA” pagará a “LA PRESTADORA” como contraprestación por la 
contratación objeto del presente instrumento jurídico, la cantidad de $197,950.00 (ciento 
noventa y siete mil novecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), más el Impuesto al Valor 
Agregado en cantidad de $31,672.00 (treinta y un mil seiscientos setenta y dos pesos 
00/100 M.N.), lo que asciende a un monto de $229,622.00 (doscientos veintinueve mil 
seiscientos veintidós pesos 00/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

Partida Descripción Cantidad Unidad de medida Precio 

unitario 
Importe 

1 Parabuses en CDMX 10 Unidades $6,277.00 $62,770.00 

2 Parabuses en